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1. EMBEROME
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Y72 W) (for a considerable time) 225, [ZEMHHR< | (patient) & W9 HGEIZAE INZD
DO, TSN, TERTO TFY 2 H#]) CBEEHTH L LO—IRDLIDIMRZ b, 2D,
FIASCORNET I5FEOYMRE LA FHEIESEZ & O 1S Tl MR LIRS,
F2. FOMCRIZATON A T L VR OTERAICB N TH, 4% 2 [HOSE TIEF LT L2
WEBRINEZ D, —HTTRINTWIZEEF] BB %IE L,

—J5, HiEl (10 H&E) 1251 &HiE, ZHIROD T 4 v v — (X7 AEHFRE) L 7m v Hh— (7
A TTNT 4 THERE) . BLONNMROaF ¥ T ax (IxT7HY ZEERRE) 23, ZhZEh
K0 ZAIREY, L0 MRIZREE 2RO TR L TEY . FOMCSINE M TREBERICKTT 5
AL ATWER B H L ER LT,

2. SEBEDFME

AEIOF OMC T, &fESEOETIITHRINTW ozl &b, FHISITEDREBUR
GRIFIE EFICET 72 LE LTL 2R &, T72ab b, {ERI0E n&figRE To [
WM L ORBN, BORGHBI & LiFE T TRMERS ) LORBUEEINLHEITIE, FR
BITEGRE&F 5 & EFICR LT, LRI -T2Z L E2RTEDORTN ST,
FFRINIFHISCTIE, FATOTPHREYIC TR ) L ORBUEEINTZHOD, HERTOZE
B L#EAH) (consistent) THDHI EHREINTZ, TDHRICHOWT, f L UVERITEES R T,
SEIOEED | SRBERICKT 2 A2 L AERZEWT 53R TIER W &R~ 72 BT, {ERTD
KB (Y728 ) DSBEICK T LICEAUEFR (QE3) o DHIMEZ R L TWnaHed, Ik
BHEBCHEETAORBUCETTL2ONRHE LW EEBEZTHRETHDLEORFER LT, ol b,
Tt Dala=r—a v ORENLIE, SROERRLEII SNV LS A L BEORESIC
LETNOES 13- 72,

—F, BmEHBNCOWTIX, FETSIE. BIRAORERETIIRZNEDD, A 7 LIZDONT
L R 21X T & F 5 =L X — it O FEI BV EHIRIZIT N RN T D ATREMEIC DN T
B, I5EOEANEXZE (PCE) MilfERORBELE 1.6-1.9% DL > b, 1.0-1. 6%\
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THEFELE, bob b, I6FELEORBLIZOVWTIIEZBWVTEY, A =L EREIT, S
A T VO TENZROOOG, HTHIGNUEL TV H ETA U7 LIRS KD
MmN EDORFERLT,

3. FHOME
(ERBER DA )
> BEE eIk
v BURHEBIE. MBS OfEE/5IIMB S ~FERE (EERL)
v OKEEOER S ITKEEA~FRE (EERL)
v EHEZEAKMETHRA Lkt 5 2 &L TRAIMZSRERIEZ#RT2 (XHReL)
> BUR&A| (FFeFOFEEE) 1320-0.25% (ZHE72L)

(717—Pﬁ4ﬁ>z SHROSHBKREEL)
> RKEM LW ZEZNT TEATO 0-0. 25% DBERGFIKENE Y Th 5 = & Zffgsd L7z (£
72 L)
> BrsSREOR AR T 2HIRIE. BAORKILBLO 2%DA 7 LR WS BEEICKH 2
%m%%%&%m@ﬂﬁ@ﬁﬂ FHEL, RET D (EEAL)
v oEBIT, BAES., AT VIES, 8 v T L ERlESR CIRISOER LIRS S
(%Eﬁb)
> IO OEEN ST, ZESEESRMBERO EFLZBIET 5 DICHIMMR VD Z &8
TXHEHBLTW5, GEI
> ZFESIF ZOHAKXAD, 10 HICEFERARS KT Lo b2 8. 0-0. 25% DB
%%ﬂ%ﬁﬁ?é:kﬁﬁ@ﬁ%ﬁk%%bfw5k®%%@%%k%é%T%é&ﬁfm
%GB
> L. SBAFTHE®RN, EHEMMEELERT 5 E TP EL LRI ERZRTHAIC
EOREF D51 & EIFIZHETH L TV AR LY BE 5, Wi %ﬁ%T@éﬁﬁ%rfﬁA
X, BORER 05| & BIFIFBEETHIL CO AR L VB 2D (BEHEARL)
> %ﬁ%ﬁéﬁﬁ%m%%ﬂ#b@u\E%%km&2%®4y7v$awﬁﬁﬁaﬁ®éﬁ&
AW D KO E L TV (EFEARL)
vV BEOLZA, BRHEA T URPBAEIESNEE LTH, BFRIIZ X > TR M
IZF OMC P ERE L L2 KHEL U HIRWECR GRS IE4 (LS et d 5 (EE/2 L)

-t ]1))
> RFITRERCD RN A TR LTS (ZEHEeL)
> TrETGE BN OB & REROIK T 2PN bdE L (EHEE “improved
somewhat further” = “improved further” )
> ki LT, —EOBETSOREL. HEEROEDN TORWERSOfE/N s FRE L T %
ZEHERBLTWS (EHFEIE “labor resources is gradually deminishing”
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= “labor resources continues to diminish” )

FRHHE RSP TV D (EHL )
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EERESENII))

> TRV IATeA 7 VRITEICRSET Lz, —_A LS EHOBIEA o 7 LRITE
TELTWD (FHEIE, “declined somewhat” = “declined somewhat further” )
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By & 72 HKHEIZ D> TG (7 LOFEREEIR L., LTFTOXETER)
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> BURGHGIE LR
v BUEORFERIE LELZHE 2 5 L. BERSH OS] & EIFIZIEAMR WHih s
vV ZERIE BETHLAE% 2EOSE TERSFIEF(LZRET 2 Z LT3RV EBEZXTND
v A%, BREBBNEESOBEERY L5 TR FEALOERIT 15 FEICERER]
| EIF 5 0R#472EEZ TS
v L, BUREHM OB & EIFREITSEEICRFRIERE CTH D
v BORGFIEERHIE LT, BB RROBLIEETH L0 E ) EBERZR N

> BURGHEI& LiF_—2
v BOREH OB & EIF BB LB TH, 5l X ZAERIIRFIESE M
vV AU LVREANBORBEIGEVKEE CRELZE LTH, B DM, BUREH %2 E
AREE T 2KHELY | ARWKHEITHERFT 5 2 E DN IEM LI N D TR & 5
v FOMCZINE O RE LT, 16 FRICBOREGFIN 2.5% £ T EATHEHTEY , 2N
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EMEED 3.75% LY 1 %L ERWKHETH 5

> A7 LVHR\EL
vV TR O FEIT, KRERGEFICE o TUIFE LW
v RIS O TEICL D . mICiX a2 7RO ED T TREEIRD» 1D EHRTND
v TelE L, TR T ORI R TH D
vV FETHGNANET AETIE, AT LIRS EHICEEE TS 2%I2iRAIC ER

KRR
v TSRV AT 7 LRIFMET L TWA OO, JREINES L I T L EDOHE I 5
A

> ETG O RE L
v FOMCZMEDOREFEO M UIL, 15FKN5.2-5.3% L, RHEEOKEILTT S
FAA T
Vo 16 NS 1T HFIZNT TI S HICRM EIEOKAEZ TR KEE TR T 5
Vi AUTURBEEETD 2% % FEI>-TWAD & TIE, KRERP—RNICEH BEEZ TE-
L LTHIEHSETED

5. FOMCE&mEDREL

AEIOF OMCSMFE (FRB A v 3— L HIPGEERIRE D 17 4 ) OFRFRLIE LIZOWTE (KE 1)
D@D THDH, fwilE (14 49 A 17 H) ARINIZHO LT 5 &, KREEN 15 4 (5.4-5.6%—
5.2-5.3%). 16 /£ (5.1-5.4%—5.0-5.2%) SFEHMAIZAEINTZ—T7, A 7 LIZDONTIL 16 4
(1.6-1.9%—1.0-1.6%) BN FHEEINL TV,

(CE3Y)
FOMCSMEDZEEFREL
HlMER] Lo
20144 20154 20164 20174 E3-0 20144 20154 20164 20174 £3-]

GDP 2.3% - 2.4%|2.6% - 3.0%|2.5% - 3.0%2.3% — 2.5%|2.0% - 2.3%(2.3% - 2.5%2.1% — 3.2%/2.1% - 3.0%:2.0% - 2.7%  1.8% - 2.7%

BiIE 20% - 2.2% 2.6% - 3.0% 2.6% - 2.9% 23% - 25% 20% - 2.3% 1.8% - 2.3% 2.1% - 3.2% 2.1% - 3.0% 2.0% - 2.6% 1.8% - 2.6%
REE 5.8% — 5.8%5.2% — 5.3%|5.0% - 5.2%4.9% — 5.3% | 5.2% - 5.5%|5.7% — 5.8%5.0% — 5.5% 4.9% - 5.4%  4.7% - 5.7% 5.0% - 5.8%

AirE 59% - 6.0% 54% - 56% 51% - 54% 49% - 5.3% 52% - 55% 57% - 6.1% 52% - 5.7% 49% - 5.6% 47% - 5.8% 5.0% - 6.0%
PCEfMiH&$5%k [1.2% - 1.3%1.0% - 1.6%|1.7% - 2.0% | 1.8% - 2.0%2.0% - 2.0%|1.2% - 1.6% | 1.0% — 2.2%1.6% - 2.1%1.8% - 2.2%2.0% - 2.0%

Rl 15% - 1.7% 16% - 1.9% 1.7% - 2.0% 1.9% - 2.0% 2.0% - 2.0% 15% - 1.8% 1.5% - 24% 16% - 21% 1.7% - 2.2% 2.0% - 2.0%
(i) GDPEPCEffi#&15311%10-12 B M DT ER A LU R
(&#)FRB
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Fo. BORERORE LIZOWTIX,
Al & A 2% & FilElO F OMC 2
Bid., HRfEAY 15 4 (1.375—1. 125%) .
16 4F (2.875—2.50%) . 17 4 (3.75—
3.625%) & FNEIN T HIEE S I2IE0,
EHETYH 16 4F (1.272—1.125%) ., 16 4F
(2. 684—2.537%) . 17 4 (3. 544—3. 50%)
ETFHEESNTWD, —F, BEMREL
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